

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči
Ev. č. zakázky přidělené zadavatelem	20030028
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Dle předpokládané hodnoty:	Nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Město Třebíč
Sídlo zadavatele:	Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO zadavatele:	00290629/ CZ00290629
Právní forma zadavatele:	801 - Obec
Zastoupen:	Milošem Hružou, místostarostou

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje všem dodavatelům toto vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Dovolte mi, abych reagoval na technickou zprávu k podzemním kontejnerům pro revitalizaci Karlova náměstí ve vašem městě Třebíč.

Jedná se o to, že naše společnost (anonymizováno) vyrábí a dodává podzemní kontejnery pro města a obce v ČR a zahraničí již více než 10 let, a to v souladu s příslušnou normou EN 13071-1:2008 a EN 13071-2:2008, která vyjmenovává veškeré možné použité materiály a neurčuje striktně betonovou jímku a nádobu z žárově zinkované oceli. Rozumím tomu, že je na místě si určovat materiál, barvu a tvar vřazovacích sloupků a provedení horní podlahy, nikoliv však materiál podzemní šachty a vnitřního kontejneru. Žádám Vás tedy o změnu popisu tak, aby tento nebyl pro žádného výrobce diskriminační.“

Odpověď:

Zadavatel trvá na svém původním požadavku materiálového řešení podzemní šachty a vnitřního kontejneru. Materiálové řešení podzemní části (železobetonová jímka z certifikovaného voděodolného stavebního betonu a nádoba ze žárově zinkované oceli) bylo zvoleno s ohledem na blízkost řeky Jihlavy a velký předpoklad vyšší hladiny podzemní vody, která by mohla negativně působit na jímku (část náměstí se nachází v záplavové zóně Q 100), a tím pádem také s ohledem na delší životnost těchto materiálů při dlouhodobém působení vyšší hladiny podzemních vod. Důležité rovněž je, aby bylo možné osadit kontejnery s odstupňováním, a to vzhledem k jejich umístění v mírně svažitém terénu včetně řešení s použitím žulových stupňů a štípané žulové dlažby.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V objektu „Pokrytí veřejných prostranství wifi signálem“ - v zadávací dokumentaci resp. Technické zprávě na straně 31 bodě 6 je uvedeno: „Zadavatel, požaduje jakou součást dodávky i podporu na všechny dodávané zařízení v délce trvání 5 let u českého distributora zařízení“.

Z výše uvedeného nám není zřejmé o jakou podporu zadavatel žádá, zda-li o běžnou podporu výrobce ke všem nabízeným zařízením nebo o jakýkoliv další servis navíc. Tato skutečnost má zásadní vliv na cenotvorbu. Prosíme o upřesnění

Odpověď:

Zadavatel požaduje na všechna dodávaná zařízení podporu v délce trvání 5 let v tomto rozsahu:

- 8 x 5 Next Business Day,
- v případě poruchy či problémového stavu zařízení možnost otevřít „servisní tiket“ u českého distributora nebo přímo u výrobce v českém jazyce,
- možnost stahovat aktuální verze software, vztahující se k zařízení ze stránek výrobce (takový software, aby zařízení bylo aktuální).

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Žádáme o poskytnutí odemknutých výkazů výměr pro možnou práci s nimi a pro jednodušší vkládání finálních cen.

Do sloupce s jednotkovými cenami nelze vkládat hodnoty z pracovní verze rozpočtu.

Odpověď:

Zadavatel poskytuje opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Zadavatele č. 2, kde došlo k odemknutí položek k nacenění, a to v listu 17-DSO 01.4.17 – Opravy komunikací a zpevněných ploch – kanalizace – přípojky Stoka A-KN3. V ostatních částech soupisů zůstává vše beze změny.

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje z důvodu doplnění zadávacích podmínek lhůtu pro podání nabídek o 1 kalendářní den. Z výše uvedených důvodů tímto zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 21. 7. 2020, 10:00:00 hodin.

Město Třebíč

Zastoupeno společností

PMA tender s.r.o.

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel